DEOOODWT77AV7 Historische Kostenquoten E2 DZBANK

Die Initiativbank

Die nachfolgende Tabelle bietet Ihnen gemaR gesetzlicher Vorgaben eine Ubersicht der auf historischen Basisinformationsblattern (BIB) zu
diesem Produkt unter dem Punkt "Zusammensetzung der Kosten" enthaltenen Kostenangaben.

Einmalige Kosten Laufende Kosten
Datum des historischen BIB Einstiegskosten Ausstiegskosten Verwaltungsgebiihren und sonstige Transaktionskosten
Verwaltungs- und Betriebskosten (nicht anwendbar)
26.11.2025 0 EUR 44 EUR 0 EUR -
25.11.2025 0 EUR 44 EUR 0 EUR -
18.11.2025 0 EUR 44 EUR 0 EUR -
02.10.2025 0 EUR 43 EUR 0 EUR -
22.08.2025 0 EUR 45 EUR 0 EUR -
16.07.2025 0 EUR 45 EUR 0 EUR -
07.07.2025 0 EUR 45 EUR 0 EUR -
23.06.2025 0 EUR 45 EUR 0 EUR -
30.05.2025 0 EUR 44 EUR 0 EUR -
24.04.2025 0 EUR 46 EUR 0 EUR -
08.04.2025 0 EUR 48 EUR 0 EUR -
04.04.2025 0 EUR 47 EUR 0 EUR -
12.03.2025 0 EUR 46 EUR 0 EUR -
07.03.2025 0 EUR 46 EUR 0 EUR -
27.02.2025 0 EUR 45 EUR 0 EUR -
01.11.2024 0 EUR 48 EUR 0 EUR -
24.07.2024 0 EUR 48 EUR 0 EUR -
13.05.2024 0 EUR 48 EUR 0 EUR -
15.04.2024 0 EUR 54 EUR 0 EUR -
22.08.2023 0 EUR 54 EUR 0 EUR -
22.03.2023 101 EUR 50 EUR 0 EUR -
15.02.2023 443 EUR 123 EUR 0 EUR -
04.01.2023 443 EUR 123 EUR 0 EUR -
03.01.2023 443 EUR 123 EUR 0 EUR -
03.01.2023 443 EUR 123 EUR 0 EUR -
02.01.2023 443 EUR 123 EUR 0 EUR -




Datum des historischen BIB

Einmalige Kosten

Laufende Kosten

Einstiegskosten

Ausstiegskosten
(nicht anwendbar)

Portfolio Transaktionskosten
(nicht anwendbar)

Sonstige laufende Kosten

26.12.2022

0,82%

0,00%

24.12.2022

0,82%

0,00%




